

**DEPARTMENT OF PREVENTION OF FOOD
ADULTERATION
NOTIFICATIONS**

Delhi, the 3rd August, 2011

F. No. 45(138)/Pros./PFA/2010/8369-82.—In exercise of the powers conferred by clause (zb) of sub-section (1) of Section 3 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Commissioner of Food Safety, National Capital Territory of Delhi declares the entire area of the National Capital Territory of Delhi as the local area for the purpose of the said Act.

सं. फा. 45(138)/अभि./पीएफए/2010/8397-410.—खाद्य सुरक्षा एवं मानक नियमावली, 2011 के नियम 2.1.3 के उप-नियम (2) के साथ पठित खाद्य सुरक्षा एवं मानक अधिनियम,

2006 (2006 का 34) की धारा 37 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए आयुक्त, खाद्य सुरक्षा, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली इसके द्वारा निम्नलिखित खाद्य निरीक्षकों को खाद्य अपमिश्रण निवारण अधिनियम, 1954 की धारा 9 की उप-धारा (1) के अंतर्गत राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के समूचे क्षेत्र के लिये खाद्य सुरक्षा एवं मानक अधिनियम, 2006 के प्रयोजनों के लिये खाद्य सुरक्षा अधिकारियों के रूप में नियुक्त करते हैं, अर्थात् :—

1. श्री अरूण कुमार
2. श्री अशोक कुमार सिंह
3. श्री बाल मुकंद
4. श्री बलजीत सिंह
5. श्री बिजेन्द्र पाल सरोहा
6. श्री चन्द्र भान बूरा
7. श्री धर्मवीर सिंह
8. श्री ज्ञानचंद
9. श्री हुकमसिंह
10. श्री जीतराम
11. कुमारी उषा किरण
12. श्री मुकेश कुमार गुप्ता
13. श्री नित्यानंद शर्मा
14. श्री ओम पाल सिंह अहलावत
15. डा. पी. एम. कोथेकर
16. श्री पवन भटनागर
17. श्री प्रेमचंद तिवारी
18. श्री प्रेम नाथ खत्री
19. श्री राजेन्द्र कुमार भास्कर
20. श्री राजपाल सिंह
21. श्री राम प्रताप सिंह
22. श्री रंजीत सिंह
23. श्री संजीव कुमार गुप्ता
24. श्री सतीश कुमार गुप्ता
25. श्री सौरभ शर्मा
26. श्री शशि भूषण शर्मा
27. श्री श्याम लाल
28. श्री सोमपाल सिंह
29. श्री सुनीती कुमार गुप्ता
30. श्री सुरेन्द्र कुमार शर्मा
31. श्री वी.पी.एस. चौधरी
32. श्री वीरेन्द्र सिंह

F. No. 45 (138)/Pros./PFA/2010/8397-410.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 37 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), read with sub-rule 2 of rule 2.1.3 of the Food Safety and Standards Rules, 2011, the Commissioner of Food Safety, National Capital Territory of Delhi, hereby, appoints the following Food Inspectors appointed under sub-section (1) of Section 9 of the Prevention of Food Adulteration Act, 1954, as Food Safety Officers for the purposes of the Food Safety and Standards Act, 2006 for the entire area of National Capital Territory of Delhi, namely :—

1. Sh. Arun Kumar
2. Sh. Ashok Kumar Singh
3. Sh. Bal Mukund
4. Sh. Baljeet Singh
5. Sh. Bijandera Pal Saroha
6. Sh. Chander Bhan Boora
7. Sh. Dharamvir Singh
8. Sh. Gian Chand
9. Sh. Hukam Singh
10. Sh. Jeet Ram
11. Ms. Usha Kiran
12. Sh. Mukesh Kumar Gupta
13. Sh. Nitya Nand Sharma
14. Sh. Om Pal Singh Ahlawat
15. Dr. Pramod M. Kothekar
16. Sh. Pawan Bhatnagar
17. Sh. Prem Chand Tewari
18. Sh. Prem Nath Khatri
19. Sh. Rajendra Kumar Bhaskar
20. Sh. Raj Pal Singh
21. Sh. Ram Pratap Singh
22. Sh. Ranjit Singh
23. Sh. Sanjiv Kumar Gupta
24. Sh. Satish Kumar Gupta
25. Sh. Saurabh Sharma
26. Sh. Shashi Bhushan Sharma
27. Sh. Shyam Lal
28. Sh. Som Pal Singh
29. Sh. Suniti Kumar Gupta
30. Sh. Surendra Kumar Sharma
31. Sh. V.P.S. Chaudhary
32. Sh. Virendra Singh

सं. फा. 45(138)/अभि./पीएफए/2010/8411-24.—खाद्य सुरक्षा एवं मानक नियमावली, 2011 के नियम 2.1.4 के उप-नियम (1) के खंड (ii) (ख) के साथ पठित खाद्य सुरक्षा एवं मानक अधिनियम, 2006 (2006 का 34) की धारा 45 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए आयुक्त, खाद्य सुरक्षा, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली इसके द्वारा निम्नलिखित लोक विश्लेषक को खाद्य अपमिश्रण निवारण अधिनियम, 1954 की धारा 8 के अंतर्गत

